お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、この度弊社ではステンレス製スリーブキャップを発売することとなりましたので、
　下記にご案内申し上げます。
　　今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。

1. 概要

※上記の価格は事業者様向けの積算見積価格であり、一般消費者向けの販売価格ではありません。

　(1)材質の一本化
　　アルミ製、ステンレス製の2種類を一本化し、ステンレス製でφ50～φ300までフルラインナップ
　いたします。
　　また、商品名もクーラーキャップから【スリーブキャップ】に変更となります。

　（2）フェイス部分の小型化
　　市場からのご要望にお応えし、小口径（φ50～φ100）について、フェイス部分の外径及び厚みを
　サイズダウンいたしました。

2．販促資料関連

以上

価格
(税抜)

メルコエアテック換気送風機用部材　2025年4月新商品発売のお知らせ

商品名 材質
適用

パイプ
形名 商品写真

敬具

記

株式会社メルコエアテック

2024年10月吉日

営業部長　清水　光

2,200円

4,500円

発売開始

2025年4月

指定色加算
(税抜)

ホームページ 2025年4月情報掲載予定

6,000円

対象ツール 改訂スケジュール

換気送風機用部材カタログ 2025年4月発行予定

スリーブキャップ ステンレス製

φ50 AT-50CKS3

2,800円
1,300円

φ65

1,600円

AT-65CKS3

φ75 AT-75CKS3

φ100 3,100円

φ300 25,000円

AT-100CKS3

AT-150CKS3

AT-200CKS3

AT-250CKS3

AT-300CKS3

φ150 4,500円

φ200 8,000円

φ250 20,000円

1/1 ATEL-BBA24007